
FRANKRIGS 11. SEPTEMBER:
Jacques  Cheminade,  formand
for Solidarité et Progrès,
kræver  tilbundsgående
undersøgelse af Londonistan
Paris, 8. jan. 2015 – Jacques Cheminade, tidligere fransk
præsidentkandidat  og  formand  for  Solidarité  et  Progrès[1],
udstedte følgende erklæring i torsdags med titlen »Face à
Notre 9/11«, »Vi står over for vores 11. september«, efter
blodbadet på det satiriske ugemagasin Charlie Hebdos kontorer,
der dræbte 12 mennesker og sårede 11 andre. Erklæringen er
oversat fra den originale franske, der kan læses på Cheminades
webside:

 

»Frankrig er truet. Men vi må ikke give efter for frygtens
diktatur. For at holde hovedet koldt må nationen forenes for
at bekæmpe terrorismen overalt, hvor den viser sig, og frem
for  alt  ikke  længere  tolerere  de  forudsætninger,  under
hvilke den blomstrer.

Det  er  vores  politis,  vore  nationale  sikkerhedsstyrkers
(gendarmeriet)  og  vores  efterretningstjenestes  ansvar  at
bekæmpe terrorismen. De må tage den umiddelbare trussel, vi
konfronteres med, meget alvorligt, over alt og i deres
daglige indsats. Der er ingen ’ensomme ulve’; der er mindre
og mellemstore terrororganisationer, som mere eller mindre
manipuleres. Vi må fra andre europæiske lande kræve en
grænsekontrol, der er betegnelsen værdig, for vi er i krig.
Hjemme må vi gøre en ende på alle tilskyndelser til vold,
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inklusive via billeder, der udbredes i voldelige videospil,
som terroristerne ofte er glødende tilhængere af, og som er
med til at gøre dem til syge sjæle.

Ansvaret for at forandre forudsætningerne ligger i vores
generelle politik. Vi må stille Saudi Arabien og Qatar, hvor
visse institutioner og familier har finansieret og fortsat
finansierer ’salafist’-terrorisme, til ansvar. Vi må stille
Recep Tayyib Erdogans Tyrkiet, som spiller på begge sider og
således er medskyldig, til ansvar. Vi må gøre en ende på
alle »særlige partnerskaber« med disse lande.

Vi må kræve en undersøgelse af den rolle, der spilles af
banknetværk,  især  de  britiske,  og  som  agerer  som
overførselskanaler for de penge, som stilles til rådighed
for terroristerne i al-Qaeda og Islamisk Stat. Det er disse
falskmøntnere,  der  holder  disse  forvildede  kriminelle
gående.

Vi må desuden ikke tillade debatten at afspores til at dreje
sig om at være imod immigration og muslimer, som ville føre
til, at vi gik i den fælde, der er udlagt for os. At bekæmpe
antisemitisme i særdeleshed med al vor kraft betyder, at vi
støtter  en  dialog  mellem  civilisationer,  kulturer  og
religioner.

Lad os sige det ligeud: Med den strategi for kaos, der er
rettet mod Europa og Frankrig, kaster finansoligarkiet ved
på den islamiske terrorismes bål – det afsløres af aftalerne
mellem Londonistan-systemet og Saudi Arabien – samtidig med,
at de kræver krig mod islam, som PEGIDA-bevægelsen[2] i
Tyskland og de nationalistiske netværk i Frankrig, inklusive
inden for Front Nationale, gør det. Frankrig er »en bestemt
idé«, eller en pagt indgået med frihed i verden, og ikke et
afsporet  begreb  om  doktrinær  suverænisme,  som  hos  det
britiske UKIP[3] eller Alternativ for Tyskland[4], som de
facto er associeret med PEGIDA.



Udelukkende kun i en verden uden City of London og Wall
Street, og indgydt liv af ånden fra Den nye Silkevej på
global  skala,  ånden  fra  en  gensidig  udvikling,  kan
terrorisme virkelig bekæmpes. Frankrig kan og må blive en
grundpille i denne nye verden.«
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[1] LaRouche-bevægelsen i Frankrig, -red.
[2]  Patriotische  Europäer  gegen  die  Islamisierung  des
Abendlandes  (Pegida;  dansk:  Patriotiske  europæere  mod
islamiseringen af Vesten), er en tysk, politisk bevægelse med
base  i  Dresden.  Siden  oktober  2014  har  den  organiseret
offentlige  demonstrationer,  der  tager  sigte  på  den  tyske
regering mod det, den anser for at være en islamisering af
Europa.
[3] U.K. Independence Party
[4] Alternative für Deutschland


